
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 120,29

Graisses 8,26

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 1,20

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre sans allergène

Pâte feuillette Gluten, mollusques, crutacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf
Pomme Opal Bio  limousin (  local ) (conditionnement *13 kg ) Sans allergène

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF Lait

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de blé

Pomme Opal Bio  limousin (  local ) (conditionnement *13 kg )

Sucre

Composition

5,03

19,94

14,85

Produits

Pâte feuillette
Pomme Opal Bio  limousin (  local ) (conditionnement *13 kg )

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF

Sucre semoule 1K  Le Bon Sucre

Beurre pasteurisé (lait)

Protéines 0,85

Sel 0,13

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Tatin maison
Fiche numéro : 844

Liste des ingrédients
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